
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений структурний підрозділ "Морехідний фаховий коледж_____

(найменування закладу освіти)

ім. О.І. Маринеска Національного університету "Одеська морська______
академія"

НАКАЗ
Одеса

(населений пункт)

від «24» жовтня 2024 року №373-у

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

"Морехідний фаховий коледж ім. О.І. Маринеска Національного університету 
"Одеська морська академія" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «24» 
жовтня 2024 року, протокол№67,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «28» жовтня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.

Додаток: на 8 арк.

Начальник коледжу



/ ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М іністерство освіти  і науки України

В ідокрем лений структурний 
підрозділ  "М орехідний 
фаховий коледж  ім. О.І. 

М аринеска Н аціонального 
ун іверситету "О деська м орська 

академ ія"

Д од аток  до наказу від «24» ж овтня 2024 року 
№  373-у

133 Г алузеве м аш инобудування ■ Д ерж авна Ф аховий м олодш ий бакалавр Заочна

кошти
фізичних

та/або
юридичних

осіб

№
 п

/п

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
Е

Б
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

'в
 Є

Д
Е

Б
О

пр ізвищ е власне ім'я
по батькові (за 

наявності)

ном ер, серія, дата  видачі та  тип 
д окум ента про  освітній  

(освітньо-кваліф ікац ійний) 
рівень/ступінь, на  основі якого 

в ідбувається вступ

рік  та  ном ери сертифікатів 
зовніш нього незалеж ного 

оц іню вання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
м ультипредм етного тесту/ 

м агістерського тесту навчальної 
ком петентності/ м агістерського 

ком плексного тесту

назва
спеціалізац ій , 

освітніх програм 
в м еж ах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 1 4 5 8 5 6 7 5 1 3 1 4 6 8 6 К о л о с Іл л я С е р г ій о в и ч

5 2 4 4 3 3 5 8  С К  0 2 .0 7 .2 0 2 1  
С в ід о ц т в о  п р о  з д о б у т т я  
п о в н о ї  з а г а л ь н о ї  с е р е д н ь о ї  
о с в іт и

Е к с п л у а т а ц ія  
з а с о б ів  
м е х а н із а ц ії  т а  
а в т о м а т и з а ц і ї  
п е р е в а н т а ж у в а л  
ь н и х  р о б іт

0 ,0 0 0

1



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М іністерство осв іти  і науки України

В ідокрем лений структурний 
підрозділ  "М орехідний 
ф аховий коледж  ім. О.І. 

М аринеска Н аціонального 
університету "О деська м орська 

академ ія"

Д од аток  до  наказу від «24» ж овтня 2024 року 
№  373-у

271 М орський та внутріш ній водний 
транспорт/271.01 Н авігація і управління 

м орським и суднами
-Державна Ф аховий м олодш ий бакалавр Заочна

кошти
фізичних

та/або
юридичних

осіб

№
 п

/п

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
Е

БО

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

'в
 Є

Д
Е

Б
О

пр ізвищ е власне ім'я
по батькові (за 

наявності)

ном ер, серія, дата  видачі та тип 
д окум ента про  освітній 

(освітньо-кваліф ікац ійний) 
р івень/ступінь, на  основі якого 

в ідбувається вступ

рік та  ном ери  сертифікатів 
зовніш нього  незалеж ного 

оц іню вання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного ф ахового 
вступного випробування/ 

національного 
м ультипредм етного тесту/ 

м агістерського тесту навчальної 
ком петентності/ м агістерського 

ком плексного тесту

назва
спеціалізац ій , 

освітніх програм 
в м еж ах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5 0 8 3 6 6 9 8  С К  0 7 .0 6 .2 0 1 9 Н а в іг а ц ія  і 0 ,0 0 0

1 1 4 5 8 6 9 0 6 1 3 5 7 7 8 4 А н т о н я н Е м за р О г а н е с о в и ч
С в ід о ц т в о  п р о  з д о б у т т я у п р а в л ін н я
п о в н о ї з а г а л ь н о ї  с е р е д н ь о ї м о р с ь к и м и
о с в іт и с у д н а м и

5 1 9 3 3 2 2 8  А Р  3 0 .0 6 .2 0 2 0 Н а в іг а ц ія  і 0 ,0 0 0

2 1 4 5 9 4 6 0 1 1 3 5 7 7 8 4 В ін іч е н к о М и к и т а О л е к с а н д р о в и ч
С в ід о ц т в о  п р о  з д о б у т т я у п р а в л ін н я
п о в н о ї з а г а л ь н о ї  с е р е д н ь о ї м о р с ь к и м и
о с в іт и с у д н а м и

2



3 14598056 1357784 Долгополий Микола
.1

Олександрович

0519001 ASG 24.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами І

0,000

4 14588619 1357784 Лісков Максим. Костянтинович

52503234 КС 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

5 14589145 1357784 Плі сак
»

Олексій Леонідович

52605655 КВ 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

6 14595191 1357784 Потапенко Михайло Олександрович

53588171 СК 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

7 14593188 1357784 Потапенко Олександр Олегович

35653632 МК 30.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

8 14586722 1357784 Радулов Денис Дмитрович

14528721 СК 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

•

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

9 14596499 1357784 Тодавчич Павло Олександрович

33473601 МК 20.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

10 14598037 1357784 Толоченко Михайло Вадимович

53744085 СК 15.06.2023 . 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

11 14585673 1357784 Шапко Марк Тімурович

54568314 СК 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

з



5 4 5 7 3 1 6 0  С К  1 4 .0 6 .2 0 2 4 Н а в іг а ц ія  і 0 ,0 0 0

12 1 4 5 8 6 2 8 4 1 3 5 7 7 8 4 Ю р ч е н к о Є в ге н ій О л е к с ій о в и ч
С в ід о ц т в о  п р о  з д о б у т т я  
п о в н о ї  з а г а л ь н о ї  с е р е д н ь о ї

у п р а в л ін н я
м о р с ь к и м и

о с в іт и с у д н а м и

4



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 

, 21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М іністерство освіти  і науки України

В ідокрем лений структурний 
п ідрозділ "М орехідний 
фаховий коледж  ім. О.І. 

М аринеска Н аціонального 
ун іверситету "О деська м орська 

академ ія"

Д од аток  до наказу від «24» ж овтня 2024 року 
№  373-у

271 М орський та  внутріш ній водний 
тр ан сп о р т /2 7 1.02 У правління судновим и 

технічним и системам и і ком плексами
Д ерж авна Ф аховий м олодш ий  бакалавр Заочна

кошти 
фізичних 
, та/або 

юридичних 
осіб

№
 п

/п

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
Е

БО

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
Е

Б
О

пр ізвищ е власне ім'я
по батькові (за 

наявності)

ном ер, серія, дата  видачі та тип 
докум ента про освітній  

(освітньо-кваліф ікац ійний) 
р івень/ступінь, на  основі якого 

в ідбувається вступ

рік  та н ом ери  сертифікатів 
зовніш нього незалеж ного 

о ц ін ю ван н я /єд и н о го  вступного 
іспиту/ єдиного ф ахового 
вступного випробування/ 

нац іонального 
м ультипредм етного тесту/ 

м агістерського тесту навчальної 
ком петентності/ магістерського 

ком плексного тесту

назва
спеціалізацій , 

освітніх програм 
в меж ах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 1 4 5 9 1 4 1 9 1 3 5 7 9 3 7 А в р а м о в П а в л о С е м е н о в и ч

4 0 9 4 8 6 9 4  С К  2 8 .0 5 .2 0 1 1  
А т е с т а т  п р о  п о в н у  з а г а л ь н у  
с е р е д н ю  о с в іт у

У п р а в л ін н я  
с у д н о в и м и  
т е х н іч н и м и  
с и с т е м а м и  і 
к о м п л е к с а м и

0 ,0 0 0

2 1 4 5 9 3 0 2 8 1 3 5 7 9 3 7 Г  о л ь д ш т е й н В л а д и с л а в О л е г о в и ч

4 6 4 3 1 3 7 8  С К  2 7 .0 6 .2 0 1 4  
А т е с т а т  п р о  п о в н у  за г а л ь н у  
с е р е д н ю  о с в іт у

У п р а в л ін н я  
с у д н о в и м и  
т е х н іч н и м и  
с и с т е м а м и  і 
к о м п л е к с а м и

0 ,0 0 0

5



3 1 4 5 8 7 4 2 8 1 3 5 7 9 3 7 Г р е к о в Д а н и л о М и к о л а й о в и ч

5 2 4 3 6 9 1 8  С К  0 2 .0 7 .2 0 2 1  
С в ід о ц т в о  п р о  з д о б у т т я  
п о в н о ї  з а г а л ь н о ї  с е р е д н ь о ї  
о с в іт и

У п р а в л ін н я  
с у д н о в и м и  
т е х н іч н и м и  
с и с т е м а м и  і 
к о м п л е к с а м и

0 ,0 0 0

4 1 4 5 9 3 6 1 8 1 3 5 7 9 3 7 Ж у р и н к ін Ілля

»

О л е г о в и ч

4 3 0 8 5 6 0 3  С К  2 5 .0 5 .2 0 1 2  
А т е с т а т  п р о  п о в н у  за га л ь н у  
с е р е д н ю  о с в іт у

У п р а в л ін н я  
с у д н о в и м и  
т е х н іч н и м и  
с и с т е м а м и  і 
к о м п л е к с а м и

0 ,0 0 0

5 1 4 5 9 8 1 0 9 1 3 5 7 9 3 7 П е т р о в А р т ем Ю р ій о в и ч

5 3 7 6 5 4 2 4  С К  1 5 .0 6 .2 0 2 3  
С в ід о ц т в о  п р о  з д о б у т т я  
п о в н о ї  з а г а л ь н о ї  с е р е д н ь о ї  
о с в іт и

У п р а в л ін н я  
с у д н о в и м и  
т е х н іч н и м и  
с и с т е м а м и  і 
к о м п л е к с а м и

0 ,0 0 0

6 1 4 5 8 5 6 1 9 1 3 5 7 9 3 7 У н ж а к о в В іт а л ій С е р г ій о в и ч

5 4 5 8 0 3 8 6  С К  1 4 .0 6 .2 0 2 4  
С в ід о ц т в о  п р о  з д о б у т т я  
п о в н о ї  з а г а л ь н о ї  с е р е д н ь о ї  
о с в іт и

У п р а в л ін н я  
с у д н о в и м и  
т е х н іч н и м и  
с и с т е м а м и  і 
к о м п л е к с а м и

0 ,0 0 0

6



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М іністерство освіти  і науки України

В ідокрем лений структурний 
підрозділ  "М орехідний 
ф аховий коледж  ім. О.І. 

М аринеска Н аціонального 
університету "О деська м орська 

академ ія"

Д од аток  до  наказу від «24» ж овтня 2024 року 
№  373-у

275 Т ранспортні технології/275.01 на  м орськом у 
та  річковом у транспорті Д ерж авна Ф аховий м олодш ий бакалавр Заочна

К О Ш Т И

фізичних
та/або

юридичних
осіб

№
 п

/п

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
Е

БО

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
Е

Б
О

пр ізвищ е власне ім'я
по батькові (за 

наявності)

номер, серія, дата  видачі та тип 
докум ента про освітній  

(освітньо-кваліф ікац ійний) 
р івень/ступінь, н а  основі якого 

в ідбувається вступ

рік  та  ном ери сертифікатів 
зовніш нього  незалеж ного 

оц іню вання/ єдиного 'вступного  
іспиту/ єдиного ф ахового 
вступного випробування/ 

національного 
м ультипредм етного тесту/ 

м агістерського тесту навчальної 
ком петентності/ м агістерського 

ком плексного тесту'

назва
спеціалізацій , 

осйітніх програм 
в меж ах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

0 0 0 1 6 1  M 3  А  В  1 8 .0 6 .1 9 9 6 Т р а н с п о р т н і 0 ,0 0 0
А т е с т а т  п р о  п о в н у  за г а л ь н у т е х н о л о г ії  (н а

1 1 4 5 9 8 0 5 5 1 3 5 8 2 0 5 В е н ж и к В а л е р ій П е т р о в и ч с е р е д н ю  о с в іт у м о р с ь к о м у  т а
р іч к о в о м у
т р а н с п о р т і)

2 6 6 1 0 9 6 2  С К  2 3 .0 6 .2 0 0 5 Т р а н с п о р т н і 0 ,0 0 0
А т е с т а т  п р о  п о в н у  за г а л ь н у т е х н о л о г ії  (н а

2 1 4 5 9 7 3 5 0 1 3 5 8 2 0 5 В и ш н е в с ь к а А л ь о н а О л е к с а н д р ів н а с е р е д н ю  о с в іт у м о р с ь к о м у  т а
р іч к о в о м у
т р а н с п о р т і)

7


